
POWIAT 
POZNAŃSKI 

Wasze pismo z dnia Znak 

Informacja o wyniku postępowania 

Nasz znak Data 
ZP .272.3.00017 .2013 05.06.2013 r. 
I.dz.: ZP.KW-00253/13 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na sporządzenie dokumentacji projektowej oraz realizację zadania obejmującego swoim zakresem wykonanie 
instalacji wentylacji i chłodzenia sali konferencyjnej budynku położonego w Poznaniu, przy ul. Słowackiego 8. 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż w zakresie przedmiotowego postępowania, do którego 
złożono trzy oferty: 
• Wybrano ofertę złożoną przez SYSTHERM Chłodnictwo i Klimatyzacja Sp. z o.o., ul. św. Wincentego 7, 

61-003 Poznań, która zaproponowała realizację zamówienia za kwotę 154.119,00 zł brutto. 
Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejszą złożoną w zakresie prowadzonego postępowania i otrzymała 

maksymalną liczbę punktów w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny- cena 100%. 
Wykonawca spełnił wymogi formalno - prawne udziału w postępowaniu. 

• Za drugą ważną uznano ofertę złożoną przez SYSTHERM Danuta Gazińska Sp. J., ul. H. Kowalówki 12, 
61- 695 Poznań, która otrzymała 84,38 pkt., w oparciu o przyjęte w SIWZ kryterium oceny- cena 100%. 

• Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 cytowanej ustawy, ponieważ nie wykazał spełniania warunków udziału 
w postępowaniu wykluczony został RA WENT Michał Radecki, ul. Skawińska 33/37, 61- 333 Poznań. 

- Wykonawca do złożonej oferty nie załączył dokumentów potwierdzających spełnienie warunku udziału 

w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia. 
Zgodnie z zapisami Rozdziału IV ust. 1 pkt 2 oraz Rozdziału V ust. 1 pkt 2 SIWZ na potwierdzenie spełnienia 
przedmiotowego warunku Wykonawca winien przedłożyć: 
wykaz wykonanych (min. 3) robót budowlanych, zrealizowanych w technice „zaprojektuj i wybuduj", których 
zakres obejmuje zaprojektowanie i wykonanie instalacji chłodzenia pomieszczeń w budynkach użyteczności 
publicznej o wartości prac instalacyjnych co najmniej 100.000,00 zł brutto każda, wykonanych w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem 
dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających czy roboty te zostały wykonane w sposób 
należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone; 

lub 
wykaz wykonanych (min. 3), a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych 
głównych usług polegających na sporządzeniu dokumentacji projektowych dotyczących instalacji chłodzenia 
pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem 

dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 
oraz 
wykaz wykonanych (min. 3) robót budowlanych, których zakres obejmuje wykonanie instalacji chłodzenia 
pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej o wartości prac instalacyjnych co najmniej 100.000,00 zł 
brutto każda, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty 
i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających czy 
roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami 
sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 
Zamawiający (pismo nr ZP.KW-00242/13, z dnia 21.05.2013 r.) wezwał Wykonawcę do uzupełnienia 

brakujących dokumentów. 
W odpowiedzi Wykonawca przedłożył dokumenty potwierdzające realizację jedynie robót budowanych. 
Wykonawca nie wykazał zatem spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania wiedzy 
i doświadczenia w zakresie sporządzenia dokumentacji projektowych dotyczących instalacji chłodzenia 

pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej. 



- Zgodnie z zapisami Rozdziału IV ust. 1 pkt 3 oraz Rozdziału V ust. 1 pkt 3 SIWZ, na potwierdzenie spełnienia 
warunku dotyczącego dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Wykonawca winien 
przedłożyć wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujących się 

uprawnieniami do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowym i wykonawczym 
m.in. w branżach: 
a) konstrukcyjno - budowlanej w zakresie budownictwa ogólnego, 
b) instalacyjnej w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych, 
wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych i doświadczenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie 
do dysponowania tymi osobami. 
Na potwierdzenie spełnienia przedmiotowego warunku Wykonawca do złożonej oferty: 
a) nie załączył dokumentów potwierdzających, iż do realizacji zamówienia skierowane zostaną osoby 

legitymujące się uprawnieniami do pełnienia samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie 
projektowym i wykonawczym w branży konstrukcyjno - budowlanej w zakresie budownictwa ogólnego, 

b) załączył dokumenty potwierdzające, iż do realizacji zamówienia skierowana zostanie osoba posiadająca 
świadectwa kwalifikacyjne, uprawniające do zajmowania się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci na 
stanowisku dozoru, co nie jest jednoznaczne z posiadaniem przez tą osobę uprawnień do pełnienia 
samodzielnych funkcji w budownictwie w zakresie projektowym i wykonawczym w branży instalacyjnej 
w zakresie instalacji i urządzeń elektrycznych i energetycznych. 

Zamawiający przytoczonym powyżej pismem wezwał Wykonawcę do uzupełnienia wymaganych dokumentów. 
W odpowiedzi Wykonawca przedłożył wyjaśnienia zawierające informację, iż nie dysponuje osobami 
posiadającymi uprawnienia niezbędne do wykazania spełnienia warunku dotyczącego dysponowania osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia w przedmiotowych branżach. Wykonawca wykazał jednocześnie, 

iż wynika to z przyczyn nieleżących po Jego stronie. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 cytowanej ustawy, ofertę Wykonawcy wykluczonego z postępowania uznaje się 

za odrzuconą. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana w siedzibie Starostwa Powiatowego w Poznaniu, 
ul. Jackowskiego 18, pok. 103A w dniu 12.06.2013 r., tj. po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 
cytowanej ustawy. 

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl 

SEKR i A.RZ POWIATU 

\, 'yło 


